CONTRATISTA JOSE ALEJANDRO MERCADO 
CASTRO

1.081.805.894

OBJETO PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES PARA 
LA CREACION Y DESARROLLO DE LA PAGINA WEB 
INSTITUCIONAL DE LA EMPRESA DE SERVICIOS 
PUBLICOS DOMICILIARIOS DE ACUEDUCTO, 
ALCANTARILLADO Y ASEO EMBOLIVAR S A ESP.

VALOR DOS MILLONES CIENTO CUARENTA MIL DE PESOS 
M/CTE ($2.140.000)

PLAZO UN MES CONTADO A PARTIR DE LA SUSCRIPCION 
DEL ACTA DE INICIO.

CDPNO 287 DEL 1 DE OCTUBRE DE 2021.

IMPUTACIÓN PRESUPUESTAL

PRESUPUESTO DE 
RENTAS Y GASTOS 
VIGENCIA

C O D I G O

2021 2.1.3.08 SOPORTE SOFWARE

Entre los suscritos a saber, por un lado CRISTOBAL DORADO ZUÑIGA, mayor de edad

[...]

CREACION Y DESARROLLO DE LA PAGINA WEB INSTITUCIONAL DE LA EMPRESA 
DE SERVICIOS PUBLICOS DOMICILIARIOS DE ACUEDUCTO, ALCANTARILLADO Y 
ASEO EMBOLIVAR S A ESP. CLAUSULA SEGUNDA. VALOR DEL CONTRATO Y 
FORMA DE PAGO: El valor total del presente contrato corresponde a la suma de DOS 
MILLONES CIENTO CUARENTA MIL DE PESOS M/CTE ($2.140.000) Suma que será 
cancelada en una única cuota pagadera a 30 de noviembre de2021, contada a partir de la 
suscripción del acta de inicio; previa presentación de ’informe y certificación de 
cumplimiento expedida por el Supervisor del contrato. Para cada uno de los pagos se